Notarium.

Dispensari an possit forensis ad stabilia post ius alteri que sicutum.	p. 201. n. 91	Domicilium non acquisitur sine animo perpetuo habi- tandi.	p. 404. n. 16
Dispensationes matrimoniales possunt committi Prælatis Episcopo inferioribus.	p. 292. n. 19	Domicilium non acquisit habitans ex causa in aliquo loco.	ibid. n. 17
Duplicentie pactum efficit, vt intra 60. dies liceat re- cedere à contractu. Vide verb. <i>Pactum</i> .		Domicilium præsumitur contractum, etiam ex unica con- iectura.	p. 316. n. 12
Disponere de rebus suis uniuicuique licet.	p. 404. n. 3	Domicilium efficit vt quis habeat diuersas patrias.	p. 331. n. 3
Dispositio loquens cum qualitate non habet locum nisi verificata qualitate.	p. 67. n. 64	Domicilium originis, vel habitationis quodnam præua- leat.	p. 315. n. 6
Distinguenti doctori standum est.	p. 139. n. 45	Domicilium quanto tempore contrahatur.	ibid. n. 8
Distinguere qui nescit, soluere nescit.	ibid. n. 46	Domicilium ubi est, ibi tens conueniri potest.	p. 316. n. 14
Distributiones ex quibus causis dentur absentibus.		Dominij exceptio an possit opponi directo Domino.	
P. 153. num. 25		p. 35. n. 42	
Distributiones quotidianas lucrantur Canonici absentes ex iusta causa.	p. 152. n. 4	Dominij directi reseratio efficit vt modo non impleto dominium retro transferatur.	p. 189. n. 4
Distributiones quotidianas transmittunt clerici ad suos hæredes.	p. 100. n. 31	Dominium probetur locationibus.	p. 35. n. 45
Distributionū clericis efficitur liberè dominus.	p. 99. n. 11	Dominum directum est separatum ab utili.	p. 110. n. 81
Dividi debet quod peti potest.	p. 306. n. 5	Dominum non probatur ex inuestitura.	p. 34. n. 39
Dividi debent omnia, quæ possidebat defunctus.	ibid. n. 4	Dominum præscribitur triginta annis.	p. 35. n. 44
Dividua res est, si plures sint hæredes unius debitoris.	p. 187. n. 41	Dominum probatur confessione aduersarij.	ibid. n. 46
Dividuum creditum tenetur recipere per partes creditor ab hæredibus debitoris.	ibid. n. 53	Dominum probatur per inuestiturani, iunctis adminicu- lis.	p. 44. n. 8
Divisio inter fratres non præsumitur.	p. 98. n. 2	Dominium utile emphyteutæ Ecclesie est laicale, & sub- iectum statutis laicorum.	p. 106. n. 20
Divisio bonorum facit, vt inuicem seruitnt censeantur constituta.	p. 304. n. 2	Dominium utile est connexum directo.	p. 110. n. 78
Divisio est actus necessarius.	p. 306. n. 1	Dominium utile est tanquam chimæra, & quomodo sit annexum directo.	ibid. n. 79
Divisio est species alienationis.	p. 303. n. 11	Dominium utile